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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 12,560,483 10,453,616 2,106,867

국 5,110,670 4,057,461 1,053,209

분 1,000 1,000 0

시 2,947,787 2,440,772 507,015

구 4,501,026 3,954,383 546,643

건강 증진 12,294,117 10,226,727 2,067,390

국 5,089,411 4,028,452 1,060,959

분 1,000 1,000 0

시 2,937,157 2,430,142 507,015

구 4,266,549 3,767,133 499,416

지역사회 통합 건강증진사업 1,095,506 1,085,506 10,000

국 545,253 535,253 10,000

시 267,627 267,627 0

구 282,626 282,626 0

지역사회 통합건강증진사업 1,070,506 1,070,506 0

국 535,253 535,253 0

시 267,627 267,627 0

구 267,626 267,626 0

101 인건비 624,013 610,713 13,300

국 312,007 305,357 6,650

시 156,003 152,678 3,325

구 156,003 152,678 3,325

04 기간제근로자등보수 624,013 610,713 13,300

○사업인력 인건비 624,013 610,713 13,300

― 모자보건사업인력 인건비

22,765 9,465 13,300경정 22,765,000원

국 11,383 4,733 6,650

시 5,691 2,366 3,325

구 5,691 2,366 3,325

301 일반보상금 25,950 39,250 △13,300

국 12,975 19,625 △6,650

시 6,488 9,813 △3,325

구 6,487 9,812 △3,325

09 행사실비보상금 25,950 39,250 △13,300

○건강증진프로그램 교육 강사료 25,950 39,250 △13,300

― 모자보건사업 교육 강사료

4,400 17,700 △13,300경정 4,400,000원

국 2,200 8,850 △6,650

시 1,100 4,425 △3,325

구 1,100 4,425 △3,325

건강증진사업 포상 25,000 15,000 10,000

국 10,000 0 10,000

구 15,000 15,000 0

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 지역사회 통합 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○석남건강생활지원센터 물품구입비(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원

국 10,000 0 10,000

건강관리 사업 1,281,353 1,280,580 773

국 372,258 371,871 387

시 186,128 185,936 192

구 722,967 722,773 194

저소득층 노인의치보철사업 161,930 161,456 474

국 80,965 80,728 237

시 40,482 40,364 118

구 40,483 40,364 119

307 민간이전 161,930 161,456 474

국 80,965 80,728 237

시 40,482 40,364 118

구 40,483 40,364 119

01 의료및구료비 161,930 161,456 474

○노인의치(틀니)사업 161,930 161,456 474

― 노인 완전의치 및 부분의치사업

154,978 154,504 474경정 154,978,000원

국 77,489 77,252 237

시 38,744 38,626 118

구 38,745 38,626 119

지역사회 만성병조사 감시체계 구축 51,386 51,087 299

국 25,693 25,543 150

시 12,846 12,772 74

구 12,847 12,772 75

201 일반운영비 4,100 3,800 300

국 2,050 1,900 150

시 1,025 950 75

구 1,025 950 75

01 사무관리비 4,100 3,800 300

○일반수용비 4,000 3,700 300

― 만성질환관리 FMTP 위탁교육비

3,000 2,700 300경정 3,000,000원

국 1,500 1,350 150

시 750 675 75

구 750 675 75

307 민간이전 46,886 46,887 △1

국 23,443 23,443 0

시 11,721 11,722 △1

구 11,722 11,722 0

05 민간위탁금 46,886 46,887 △1

○지역사회 건강조사 사업 46,886 46,887 △1경정 46,886,000원

국 23,443 23,443 0

시 11,721 11,722 △1

구 11,722 11,722 0

모자건강 관리사업 2,198,155 2,133,068 65,087
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,031,509 998,212 33,297

시 565,121 549,226 15,895

구 601,525 585,630 15,895

산모신생아 도우미 지원 418,223 418,136 87

국 292,757 291,960 797

시 62,733 63,088 △355

구 62,733 63,088 △355

307 민간이전 418,223 418,136 87

국 292,757 291,960 797

시 62,733 63,088 △355

구 62,733 63,088 △355

05 민간위탁금 418,223 418,136 87

○산모신생아도우미 지원사업비 위탁

418,223 418,136 87경정 418,223,000원

국 292,757 291,960 797

시 62,733 63,088 △355

구 62,733 63,088 △355

난임부부지원 1,060,914 995,914 65,000

국 530,457 497,957 32,500

시 265,228 248,978 16,250

구 265,229 248,979 16,250

307 민간이전 1,033,714 968,714 65,000

국 516,857 484,357 32,500

시 258,428 242,178 16,250

구 258,429 242,179 16,250

01 의료및구료비 1,033,714 968,714 65,000

○난임부부 시술비 지원 1,033,714 968,714 65,000

― 시험관 시술비 지원 806,330 756,330 50,000경정 806,330,000원

국 403,165 378,165 25,000

시 201,582 189,082 12,500

구 201,583 189,083 12,500

― 인공수정 시술비 지원 227,384 212,384 15,000경정 227,384,000원

국 113,692 106,192 7,500

시 56,846 53,096 3,750

구 56,846 53,096 3,750

신생아 난청검사 사업 24,000 24,000 0

국 12,000 12,000 0

시 6,000 6,000 0

구 6,000 6,000 0

307 민간이전 24,000 24,000 0

국 12,000 12,000 0

시 6,000 6,000 0

구 6,000 6,000 0

01 의료및구료비 23,600 23,460 140

○신생아 난청검사 조기검진비

23,600 23,460 140경정 23,600,000원

국 11,800 11,628 172

시 5,900 5,916 △16
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 5,900 5,916 △16

05 민간위탁금 400 540 △140

○신생아 난청사업 홍보 위탁비

400 540 △140경정 400,000원

국 200 372 △172

시 100 84 16

구 100 84 16

예방접종사업 5,117,908 3,658,638 1,459,270

국 2,204,010 1,455,370 748,640

시 1,128,155 769,039 359,116

구 1,785,743 1,434,229 351,514

국가예방접종 실시 4,301,676 2,804,396 1,497,280

국 2,150,838 1,402,198 748,640

시 1,075,419 701,099 374,320

구 1,075,419 701,099 374,320

307 민간이전 4,301,676 2,804,396 1,497,280

국 2,150,838 1,402,198 748,640

시 1,075,419 701,099 374,320

구 1,075,419 701,099 374,320

01 의료및구료비 4,301,676 2,804,396 1,497,280

○보건소 이용자 약품비(BCG예방접종 외 10종)

281,776 218,316 63,460경정 281,776,000원

국 140,888 109,158 31,730

시 70,444 54,579 15,865

구 70,444 54,579 15,865

○병의원 접종비(필수예방접종 병의원접종비 지

원) 4,019,900 2,586,080 1,433,820경정 4,019,900,000원

국 2,009,950 1,293,040 716,910

시 1,004,975 646,520 358,455

구 1,004,975 646,520 358,455

시도예방접종 사업 52,400 90,410 △38,010

시 23,800 39,004 △15,204

구 28,600 51,406 △22,806

307 민간이전 52,400 90,410 △38,010

시 23,800 39,004 △15,204

구 28,600 51,406 △22,806

01 의료및구료비 52,400 90,410 △38,010

○예방접종 행위수가료 지원(BCG외 10종)

24,000 62,010 △38,010경정 24,000,000원

시 9,600 24,804 △15,204

구 14,400 37,206 △22,806

국가결핵 관리 111,045 111,045 0

국 53,172 53,172 0

시 28,936 28,936 0

구 28,937 28,937 0

301 일반보상금 2,000 4,224 △2,224

국 1,000 2,112 △1,112

시 500 1,056 △556
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 예방접종사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 500 1,056 △556

01 사회보장적수혜금 2,000 4,224 △2,224

○부양가족 생계비 지원 2,000 4,224 △2,224경정 2,000,000원

국 1,000 2,112 △1,112

시 500 1,056 △556

구 500 1,056 △556

307 민간이전 71,292 69,068 2,224

국 33,296 32,184 1,112

시 18,998 18,442 556

구 18,998 18,442 556

01 의료및구료비 68,292 66,068 2,224

○결핵 상병 수당(입원비) 17,200 14,976 2,224경정 17,200,000원

국 8,600 7,488 1,112

시 4,300 3,744 556

구 4,300 3,744 556

취약계층에 대한 의료서비스 2,601,195 2,068,935 532,260

국 936,381 667,746 268,635

분 1,000 1,000 0

시 790,126 658,314 131,812

구 873,688 741,875 131,813

암환자 의료비 지원 385,070 362,000 23,070

국 192,535 181,000 11,535

시 96,267 90,500 5,767

구 96,268 90,500 5,768

307 민간이전 385,070 362,000 23,070

국 192,535 181,000 11,535

시 96,267 90,500 5,767

구 96,268 90,500 5,768

01 의료및구료비 385,070 362,000 23,070

○암환자 의료비 지원 385,070 362,000 23,070경정 385,070,000원

국 192,535 181,000 11,535

시 96,267 90,500 5,767

구 96,268 90,500 5,768

희귀난치성질환자 의료비지원 645,000 331,200 313,800

국 322,500 165,600 156,900

시 161,250 82,800 78,450

구 161,250 82,800 78,450

307 민간이전 645,000 331,200 313,800

국 322,500 165,600 156,900

시 161,250 82,800 78,450

구 161,250 82,800 78,450

05 민간위탁금 645,000 331,200 313,800

○희귀난치성질환자 의료비 지원

645,000 331,200 313,800경정 645,000,000원

국 322,500 165,600 156,900

시 161,250 82,800 78,450

구 161,250 82,800 78,450
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 취약계층에 대한 의료서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국가암조기검진 400,702 200,302 200,400

국 200,000 99,800 100,200

시 100,000 49,900 50,100

구 100,702 50,602 50,100

101 인건비 14,000 9,980 4,020

국 7,000 4,990 2,010

시 3,500 2,495 1,005

구 3,500 2,495 1,005

04 기간제근로자등보수 14,000 9,980 4,020

○국가암조기검진 인건비 14,000 9,980 4,020경정 14,000,000원

국 7,000 4,990 2,010

시 3,500 2,495 1,005

구 3,500 2,495 1,005

307 민간이전 386,000 189,620 196,380

국 193,000 94,810 98,190

시 96,500 47,405 49,095

구 96,500 47,405 49,095

05 민간위탁금 386,000 189,620 196,380

○암 조기검진비 386,000 189,620 196,380경정 386,000,000원

국 193,000 94,810 98,190

시 96,500 47,405 49,095

구 96,500 47,405 49,095

치매보호센터 운영 278,754 283,764 △5,010

시 138,117 140,622 △2,505

구 140,637 143,142 △2,505

307 민간이전 278,754 283,764 △5,010

시 138,117 140,622 △2,505

구 140,637 143,142 △2,505

05 민간위탁금 276,234 281,244 △5,010

○치매센터 운영비 276,234 281,244 △5,010경정 276,234,000원

시 138,117 140,622 △2,505

구 138,117 140,622 △2,505

행정운영경비(건강증진과) 237,852 226,889 10,963

국 21,259 29,009 △7,750

시 10,630 10,630 0

구 205,963 187,250 18,713

인력운영비 163,858 152,895 10,963

국 21,259 29,009 △7,750

시 10,630 10,630 0

구 131,969 113,256 18,713

인력운영비 163,858 152,895 10,963

국 21,259 29,009 △7,750

시 10,630 10,630 0

구 131,969 113,256 18,713

101 인건비 157,855 152,895 4,960

국 21,259 29,009 △7,750

시 10,630 10,630 0
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부서: 건강증진과

정책: 행정운영경비(건강증진과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 125,966 113,256 12,710

02 기타직보수 99,547 99,547 0

○시간제계약직(흡연단속요원) 39,218 39,218 0

― 연봉(마급,주30시간)(재원변경)

29,016 29,016 01,209,000원*2명*12월

국 0 7,750 △7,750

구 29,016 21,266 7,750

03 무기계약근로자보수 58,308 53,348 4,960

○건강생활실천사업 인력 인건비 27,382 26,674 708

― 호봉(2호봉) 인상분 708 0 708

○국가예방접종사업 인력 인건비 30,926 26,674 4,252

― 호봉(2호봉) 인상분 892 0 892

― 위험근무수당 3,360 0 3,360

708,000원

892,000원

3,360,000원

303 포상금 6,003 0 6,003

02 성과상여금 6,003 0 6,003

○전임계약직 성과상여금 4,048 0 4,048

○시간제계약직 성과상여금 1,955 0 1,955

4,048,000원

1,955,000원

재무활동(건강증진과) 28,514 0 28,514

보전지출 28,514 0 28,514

반환금 기타 28,514 0 28,514

802 반환금기타 28,514 0 28,514

01 국고보조금반환금 17,328 0 17,328

○2013년도 국고보조금 집행잔액 반환금

17,328 0 17,32817,328,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,186 0 11,186

○2013년도 시비보조금 집행잔액 반환금

11,186 0 11,18611,186,000원
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